
ZARZĄDZENIE Nr BM.120.11.2024 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych, a także kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełnienia tych kryteriów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego i postepowania uzupełniającego na 
rok szkolny 2024/2025 do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas 
pierwszych szkół podstawowych, jak niżej: Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
w postępowaniu uzupełniającym do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
klas pierwszych szkół podstawowych. 

L.p. Rodzaj czynności Postepowanie 
rekrutacyjne 

Postepowanie 
uzupełniające 

1. złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz 
klasy pierwszej szkół podstawowych wraz z 
wymaganymi dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 
rekrutacyjnych branych pod uwagę w postepowaniu 
rekrutacyjnym 

od 01 lutego 2024 r. 
do 29 lutego 2024 r. 

od 08 kwietnia 2024 r. 
do 26 kwietnia 2024 r. 

2.  weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i 
dokumentów o których mowa w pkt 1 oraz 
wykonanie przez przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynności wymienionych w art. 150 
ust. 7-10 ustawy Prawo Oświatowe  

od 01 marca 2024 r. 
do 08 marca 2024 r. 

od 29 kwietnia 2024 r. 
do 09 maja 2024 r. 

3.  podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych. 

11 marca 2024 r. 10 maja 2024 r. 

4. potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia do przedszkola, oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej i kl. I szkoły podstawowej w 
formie pisemnego oświadczenia 

od 12 marca 2024 r.  
do 22 marca 2024 r. 

od 13 maja 2024 r. 
do 17 maja 2024 r. 

5.  podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych 

25 marca 2024 r. 20 maja 2024 r. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych 
obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, a także punktacja możliwa do 
uzyskania, określone w Uchwale Nr XIII/114/2019 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym i w postępowaniu 
uzupełniającym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziszów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: przedszkola oraz szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Sędziszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DEEA067-F323-458C-9516-B566A89E2A20. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej 
www.sedziszow.pl     wraz z treścią uchwały wymienionej w § 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DEEA067-F323-458C-9516-B566A89E2A20. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR BM.120.11.2024 BURMISTRZA SĘDZISZOWA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-23T14:07:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




